
Strategi 2025-2028 
 

Press – Redd Barna Ungdom har som mål å arbeide for en verden der 
barns rettigheter, slik disse er formulert i FNs konvensjon om barnets 

rettigheter, er innfridd. For at alle barn skal få rettighetene sine innfridd 
trengs det politiske og strukturelle endringer, og derfor jobber Press 

politisk med årsakene til at barn og unges rettigheter brytes.  
 

Denne strategien ble vedtatt på Press sitt landsmøte i mai 2025 og varer 
frem til landsmøtet i 2028. For at Press skal oppnå målet om en verden 
uten barnerettighetsbrudd, må vi ha en stødig kurs og langsiktige mål. 

Denne strategien tar for seg hvilke mål organisasjonen har satt og hvordan 
Press skal nå disse.  

 
  

Med engasjerte medlemmer følger sterke tillitsvalgte. Med sterke 
tillitsvalgte følger en sterk organisasjon. 

 
 
Innledning til strategien  
 
Denne strategien skal være et verktøy for hvordan å jobbe med å gi 
organisasjonen et helhetlig løft. Det står beskrevet konkrete mål som 
organisasjonen forplikter seg til å jobbe langsiktig med for en sterkere 
organisasjon.  
 
En sentral del av utarbeidelsen av denne strategien var at verving ikke skal 
sees på som en isolert prioritering eller aktivitet, men en helhetlig 
prioritering som gjennomsyrer strategien og arbeider for å nå målene. 
Denne strategien skal forstås slik at alle mål beskrevet skal lede til verving 
av nye medlemmer, ivaretagelse av eksisterende medlemmer og dyrke 
langvarig engasjement i organisasjonen. Ved å bygge hvert enkelte ledd av 
organisasjonen sterkere, skal det i løpet av strategiens periode bli både 
mer givende å være aktiv i lokallag, men også å ta på seg verv i 
organisasjonen for medlemmer som har vært med lenger. 
 
I denne strategien har vi valgt tre hovedområder som er nødvendige å 
fokusere på for å gi Press et helhetlig løft; Skolering og kompetanse, 
Politikk og synlighet, og Landsstyret. Hvert av temaene har noen prioriterte 
hovedsatsinger beskrevet, med kulepunkt under som skal leses som tiltak 
som skal gjennomføres i løpet av perioden for å oppnå strategien. 



 
Strategien skal være et dokument som skal lede organisasjonens arbeid 
over en tre-års periode. Landsstyret er det strategiske organet i Press og 
skal derfor for hver periode sette konkrete mål og planlegge  hvordan å 
følge opp strategiens mål i inneværende periode. For å sikre Press sin 
utvikling i denne strategi perioden trenger vi et selvstendig og proaktiv 
landstyre som jobber kontinuerlig for Press sin utvikling og interesser  
 
 
Skolering og kompetanse  
Press er en organisasjon med stor utskiftning. Det er sjeldent at 
medlemmer har samme tillitsverv i mer enn 3 år. Dette gjør at ting vi som 
organisasjon en gang i tiden var veldig gode på, nå er blitt glemt. Det er 
derfor viktig å jobbe strategisk med skoleringer for å sikre at kompetansen 
på politiske og organisatoriske temaer flyter godt mellom styrer i 
overgangsperioder, og mellom leddene i organisasjonen. Målet ved 
kompetanseheving og skolering er å dyrke langvarig engasjement for 
barns rettigheter og Press. 
 
 
Selvstendige og kompetente lokallag 
Lokallag er der den primære aktiviteten i organisasjonen foregår. For at 
lokallagene skal kunne ta i mot nye medlemmer og ha jevn aktivitet er 
lokallagsstyrene nødt til å ha god kompetanse på lokallagsdrift og politikk. 
En kompetent medlemsmasse er viktig for den langsiktige utviklingen til 
organisasjonen da medlemsmassen er representert gjennom delegater på 
landsmøtet 
 
En viktig kilde medlemmene har til å få økt kompetansen sin, både 
organisatorisk og politisk, er nasjonale seminarer. Her får landsstyret og 
sentralstyret mulighet til å spisse den generelle medlemsmassens 
kompetanse på temaer de mener er viktig. 
 
Press skal i løpet av perioden 2025-2028: 

●​ Ha nasjonale arrangementer med innhold som er tilpasset både nye 
og gamle medlemmer 

●​ Ha flere politiske skoleringer om hovedsatsingene i 

virksomhetsplanen 

●​ Ha lokallagsstyrer som er skolerte i lokallagsdrift 

●​ Skolere alle lokallag om lokalpolitisk påvirkning 



 
Et kompetent landsstyre 
Landsstyret er det høyeste organet mellom landsmøtene, og en viktig del 
av driften både lokalt og nasjonalt. De er en viktig del i å sikre at vi har 
sterke lokallag. For å sikre at landsstyrerepresentantene skal få utfylt 
rollene sine er det viktig at det er gode rutiner for å holde på kompetansen 
mellom perioder. Dette gjelder spesielt organisatorisk kompetanse, da det 
er landsstyret som hovedsakelig følger opp lokallagene. Landsstyret tar 
viktige organisatoriske beslutninger på landsstyremøtene og må være 
godt skolerte for å kunne ivareta meningene til medlemmene i sin region. 
 
Press skal i løpet av perioden 2025-2028: 

●​ Ha landsstyrerepresentanter som er skolerte i landsstyrets drift og 

ansvar 

●​ Skape tydelige rutiner for hvordan landsstyret skal skoleres 

●​ Ha et skolert landsstyre som videreformidler og sprer kunnskap om 

de politiske satsingsområdene til resten av organisasjonen 

 
Politikk og synlighet  
Press er den eneste ungdomsorganisasjon som eksklusivt jobber for barns 
rettigheter, og det gir oss unike politiske muligheter. Bredden av saker som 
angår barn og unges rettigheter er stor, som gir Press medlemmer 
muligheten til å engasjere seg i de sakene de selv mener er viktigst. Det 
politiske arbeidet til Press er en del av formålet som rettighetsorganisasjon, 
og kan bidra til synlighet nasjonalt og lokalt som resulterer i medlemsvekst  
 
 
Lokalpolitisk påvirkning 
Kommuner og fylkeskommuner har mye selvstendighet i hvordan de 
jobber for å innfri barns rettigheter. Det gjør at forskjellene fra en 
kommune til en annen kan være stor, og det er helt nødvendig å ha sterk 
politisk virksomhet i lokallagene. Lokallagene har den beste kunnskapen 
om det å være ung i sitt eget lokalsamfunn og har derfor en unik mulighet 
til å drive lokalpolitisk påvirkning gjennom arrangementer, møter med 
politikere og kampanjer.  
 
Press skal i løpet av perioden 2025-2028: 



●​ Legge en plan for hvordan følge opp lokallag i lokalpolitisk 
påvirkning 

●​ Ha lokale arrangementer med mål om å informere om eller påvirke 
lokal politikk 

●​ Spre ressurser om lokallagsaktivitet som er tilpasset lokallagenes 
behov 

●​ Lage ressurser om de politiske satsingsområdene som lokallagene 
kan bruke selv 
 

Gullbarbie i vekst 
Gullbarbie-kampanjen er den lengstvarende kampanjen og viktigste kilde 
for synlighet for Press. Press har gjennom Gullbarbie skapt politisk eierskap 
til uetisk markedsføring rettet mot barn og unge som må videreføres og 
utvikles.  For å få opp engasjementet rundt prisen igjen må vi jobbe 
kontinuerlig for å sikre at både temaet og kandidatene er dagsaktuelt, 
samt større proaktivitet nasjonalt og lokalt for politisk påvirkning og media. 
 
Press skal i løpet av perioden 2025-2028: 

●​ Bruke Gullbarbie-kampanjen til å verve nye medlemmer 
●​ Sørge for at Gullbarbie-kampanjen har et klart politisk fokus for 

strukturell endring 
●​ Ta en mer aktiv rolle i å komme på trykk, både i nasjonale og lokale 

aviser. 

●​ Sørge for at både tema og kandidater er dagsaktuelt 

 

Landsstyret  

Landsstyret er det høyeste organet mellom hvert landsmøte. Landsstyret 
er Press sitt strategiske organ og er ansvarlig for å ta strategiske avgjørelser 
om politikk og organisasjon. I tillegg til dette er de ansvarlige for 
lokallagsoppfølgingen i sine regioner.  

  

Aktiv lokallagsoppfølging 

Landsstyret er ansvarlig for å følge opp lokallagene i sine regioner. Derfor 
må de kunne hjelpe lokallagene der det måtte være nødvendig. De må 
sørge for å etablere god kontakt med lokallagene og ha gode rutiner for 



oppfølging. Landsstyret har hovedansvaret for oppfølging av lokallag og er 
bindeleddet mellom sentralstyret og lokallagene.  

 Press skal i løpet av perioden 2025-2028: 

●​ Ha et landsstyre som bistår lokallagene med verving og aktivisering 
●​ Lage rutiner for oppfølging av lokallag 
●​ Ha kontinuerlig kontakt mellom landsstyret og lokallagene 
●​ Bruke landsstyremøtene som en arena for å snakke om situasjonen i 

regionene 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
 
 
 

 


